PORTARIA Nº 156 DE 30 DE MARÇO DE 2016

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS TELÊMACO BORBA DO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ no uso de suas
atribuições regimentais que lhe são conferidas  pela
Portaria Reitoria nº 552  de 14  de setembro de 2011,
publicada no DOU 178 seção 2, de 15/09/2011.

CONSIDERANDO:

O Edital  Nº  005/2016 do Campus Telêmaco Borba,  que dispõe sobre o

Processo Seletivo Simplificado de vagas remanescentes para ingresso em curso

de graduação do Campus Telêmaco Borba.

RESOLVE:

Indicar  a  comissão  de  avaliação  do  Processo  de  Seleção  de  vagas

remanescentes: Luciano Ferreira, Elidionete de Andrade, André Chudrik e Luiz

Antonio Ferreira da Silva.

Obs: O original encontra-se assinado.

Karina Mello Bonilaure

Diretora-Geral do Campus Telêmaco Borba

SIAPE 1681304

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba
   Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000